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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/virbac-urology-urinary-wib-cat-3kg-p-153562.html

Opis produktu

Virbac Urology Urinary WIB Cat 3kg

Virbac Urology Urinary WIB Cat 3kg

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Waga

Faza zycia

Specjalna potrzebaffiltr)

Specjalna potrzeba

178,00 zt

3561963600913
3561963600913

3000

Bez ograniczen producenta

Pecherz moczowy, Kamienie
struwitowe, Kamienie szczawianowe

Idiopatyczne zapalenie pecherza
moczowego, Ograniczenie
powstawania kamieni struwitowych
i szczawianowych

Sucha karma Virbac Urology Urinary zostata stworzona z myslg o zdrowiu uktadu moczowego kotéw. Dzieki swojej formule
wspiera ona rozpuszczanie kamieni struwitowych i szczawianowych. Wysoka zawartos¢ biatka oraz sodu zacheca koty do picia
wiekszej ilosci wody, co przyczynia sie do rozciefczania moczu. Dodatkowo, sktadniki tej karmy tworza Srodowisko, ktére jest

niekorzystne dla powstawania kamieni.
Waga produktu: 3 kg

Sktadniki:

Skrobia ziemniaczana

Mineraty

tuski bobiku

Groch

Ttuszcze zwierzece
Lignoceluloza

Ryz

Wystodki buraczane
Siemie Iniane
Drozdze piwne

Olej zryb

Wiékno psyllium
Fruktooligosacharydy

Siarczan chondroityny
Lactobacillus acidophilus

Analiza sktadu:

¢ Wilgotnos¢: 5,5 %
Biatko: 44 %

Poddane dehydratacji biatko wieprzowe i drobiowe

Hydrolizowane biatko wieprzowe i drobiowe

Koncentrat suszonej zielonej herbaty
Hydrolizowane skorupiaki (Zrédto chitozanu)

Proporcja biatka zwierzecego do roslinnego: 90/10 %

Popidt surowy: 7,5 %

e Tluszcz surowy: 13,5 %
¢ Witdkno surowe: 6,5 %
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BAW: 23 %
Skrobia: 15 %
Wapn: 0,7 %
Fosfor: 0,7 %
Séd: 1,1 %
Potas: 0,7 %
Magnez: 0,08 %
Chlorki: 1,4 %
Siarka: 0,7 %
Metionina+cystyna: 1,5 %
Omega-6: 2,2 %
Omega-3: 1,1 %
EPA+DHA: 0,4 %

Dawkowanie:

MASA CIALA (KG) DZIENNA DAWKA (G/DZIEN)
20
30
40
50
60
70
80
95
0 105

HOoOoO~NOOUhWN

Karma ta wspiera kontrole wagi dzieki zbalansowanej recepturze o niskiej zawartosci weglowodandéw. Zawiera rowniez
ekstrakt z zielonej herbaty, co moze poméc kotom w radzeniu sobie ze stresem. Produkt nie zawiera glutenu, kukurydzy,
pszenicy, wotowiny, jajek ani soi.
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